
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montagnana.  Responsabile Procedimento: GIACOMETTI MONICA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
 
 
DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE  N. 110 DEL 10/10/2024 

 
 
L’anno 2024 addì dieci del mese di ottobre alle ore dodici e diciotto, nella Residenza Municipale 
di Via Carrarese, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Presiede il Sindaco Dott. Lovato Gian Paolo; 
 
Partecipa il Segretario Generale Casumaro Dott.ssa Morena. 
 
Alla trattazione dell’argomento intervengono: 
 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. LOVATO GIAN PAOLO - Sindaco  Sì 

2. SCARMIGNAN FEDERICA - Vice Sindaco  Sì 

3. ARZENTON CLAUDIO - Assessore  Sì 

4. BARBIERATO PAOLA - Assessore Sì 

5. ROSSETTO ELISA - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE CONVENZIONE AI SENSI DELL’ART. 23 CCNL 16/11/2022 

E ART. 1 COMMA 124 L. 145/2018 TRA IL COMUNE DI MONTAGNANA 
E IL COMUNE DI PONSO  PER L’UTILIZZO CONGIUNTO DELLA 
SIG.RA GIACOMETTI MONICA, DIPENDENTE DEL COMUNE DI 
MONTAGNANA, PRESSO IL COMUNE DI PONSO PER 6 ORE 
SETTIMANALI DAL 15/10/2024 AL 31/12/2024. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montagnana.  Responsabile Procedimento: GIACOMETTI MONICA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PRESO ATTO della proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 122 del 08/10/2024 e dei 
pareri espressi dai Responsabili dei servizi competenti, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 

RITENUTA la proposta meritevole di approvazione; 

CON VOTI favorevoli unanimi; 

 

DELIBERA 
 
 

di approvare la proposta di deliberazione di Giunta n. 122 del 08/10/2024                        
 
 
 
 
SUCCESSIVAMENTE, con separata votazione unanime, la presente deliberazione viene 

dichiarata IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs 18/8/2000 n. 267. 

 
 

IL SINDACO 
Dott. LOVATO GIAN PAOLO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa CASUMARO MORENA 

 
Documento Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82  

(Codice dell'amministrazione digitale)


